
Executie instalatie electrica Cabinet Medical Petris

I.D.: 66161927

Data publicarii	11.02.22	Coduri CPV	50232100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.077,00 RON - 13.077,00 RON

Descriere: -Executie instalatie electrica cabinet medical -Materiale: cablu cyaby 3x 6 20m x17 lei=340 lei cablu cyaby 3x1,5-300m x 4.6 lei m=1380 lei cablu cyaby 3x 2,5 -300m x6,49 lei m=1947 lei copex de 25 600m x0,60=360 lei tablu st 24 module 1 buc = 150 lei diferencial 32 a 1 buc=100 lei sigurante p+n 10 a 2 buc circuit iluminat x 21 lei=42 lei sigurante p+n 16 a 2 buc circuite priza x21 lei=42 lei sigurante p+n 20 a 3 buc circuite priza x 21 lei =63 lei neon led 36 w 10 buc x100 lei=1000 lei aplica perete 3 buc x 60 lei =180 lei doze d 65 25 buc x 1 leu=25 lei intrerupator simlu 9 buc x 14 lei=126lei comutator dublu 2 buc x 16 lei =32lei priza dubla 14 buc x 16 lei=224 lei doze legatura 4 buc x 6 lei=24 lei Banda izolatoare 5 buc x 4 lei=20 lei sac ipsos=22 lei Total materiale cu tva=6077 lei Manopera instalatie electrica cabinet medical 7000 lei cu TVA Total oferta materiale +manopera =13077 lei cu TVA
